

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนภายในโรงพยาบาลนาด้วง อำเภอนาดัง จังหวัดเลย จำนวน ๑,๔๗๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....โรงพยาบาลนาด้วง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๔๕,๗๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ปรับปรุงถนนภายในโรงพยาบาลนาด้วง.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๔๕,๗๐๐.- บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ..ตามเอกสารที่แนบ จำนวน ๒ แผ่น.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวัญญา สาวีสัย ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ประธานกรรมการ
โรงพยาบาลนาด้วง
 - ๖.๒ นางวัชรีย์ เกตุภาค ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
โรงพยาบาลนาด้วง
 - ๖.๓ นายสุชุม สีแสง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการและเลขานุการ
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

o	ประเภท	ปรับปรุงถนนภายในโรงพยาบาล			
o	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลนาคั้ง อ.นาคั้ง จ.เลย			
o	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย			
o	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	พื้นที่	1,470.00	ตร.ม.
o	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
			จำนวนชั้น	-	ชั้น
o	ราคาวัสดุ	สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเลย	เดือน	พฤษภาคม	พ.ศ.2559
o	ประมาณราคาเมื่อ	เดือน มิถุนายน	พ.ศ. 2560	แจ้งราคาเมื่อ	เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5/ว.27 ลว.30 มีนาคม 2555 และตามหนังสือกรมบัญชีกลางที่ กค 0405/ว 364 ลว. 15 ก.ย. 59 และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0404.3/ว 412 ลว. 18 ต.ค. 59

FACTOR. F ประเภทงานอาคาร เ็นอนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% ,- เงินประกันผลงานหัก 0%,- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับ	รายการ	ราคางานก่อสร้างชนิดฐานราก			หมายเหตุ
		ไม่ตอกเสาเข็ม	เสาเข็มไม้	เสาเข็ม ครอบ.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	340,930.80	0.00	0.00	
	ราคารวมค่า Factor F	445,732.93	0.00	0.00	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ	0	0	0	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	0	0	0	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0	0	0	
	รวมเงิน (1)+(2)+(3)	445,732.93	0.00	0.00	
	ปรับลดเป็นเงิน	445,700.00			บาท

ลงชื่อ.....
 (นางสัญญา สวัสดิ์)
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
 นาย สุขุม สีแสง
 นายช่างโยธา
กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ.....
 (นางวัชร เกตุนาค)
 กรรมการ


**รายละเอียดประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรง
ปรับปรุงถนนภายในโรงพยาบาลต่าว อำเภอนาดัว จังหวัดเลย**

จำนวน 1,470.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	PRIME COAT	1,470.00	ตร.ม.	15.20	22,344.00	-	-	22,344.00
2	ASPHALT CONCRETE WEARINE COURSE 4 CM. THICK	1,470.00	ตร.ม.	196.93	289,487.10	-	-	289,487.10
3	THERMOPLASTIC PAIN	68.93	ตร.ม.	320.00	22,057.60	-	-	22,057.60
4	งานวางท่อ คสล. Ø ขนาด 0.40 ม.	10.00	ท่อน	654.21	6,542.10	50.00	500.00	7,042.10
	รวม				333,888.70			340,930.80
	รวม Factor F	1.3074						445,732.93
	ปรับเป็น				สี่แสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้า			445,700.00

๑๑.
(นางสุญา ส่วลิ้ม)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
ประธานกรรมการ

(นายวิชัย เกตุภาค)
จ.สุภการชำนาญการ
กรรมการ


(นายสุชุม สีแสง)
นายช่างโยธา
กรรมการและเลขานุการ